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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 28 Ženski/F, 200m Leđno/Back Otvoreno/Open
22.04.2018 - 11:20 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:22.48 Hena MEŠIĆ BIH Sarajevo (BiH) 2018
Nezvanični BiH - 16 2:22.48 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo (BiH) 2018
Nezvanični BiH ABC 2:23.11 Hena MEŠIĆ STSA Kranj (SLO) 2017
Nezvanični BiH - 12 2:30.55 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH A:-10 2:44.46 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Niš (SRB) 2011

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 2:17.83  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 2:22.65

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Stela KRAJNIK 14 Mladost, ZG 2:26.72 604 K Q
50m: 34.75 34.75 100m: 1:11.78 37.03 150m: 1:49.61 37.83 200m: 2:26.72 37.11

2. Nika ŠPEHAR 14 Mladost, ZG 2:31.16 552 K Q
50m: 36.04 36.04 100m: 1:14.30 38.26 150m: 1:53.61 39.31 200m: 2:31.16 37.55

3. Valnea RAMLJAK 15 Mladost, ZG 2:33.13 531 O Q
50m: 35.00 35.00 100m: 1:13.26 38.26 150m: 1:53.29 40.03 200m: 2:33.13 39.84

4. Isidora STANOJEVIĆ 16 Olymp, BL 2:36.13 501 O Q
50m: 37.22 37.22 100m: 1:16.02 38.80 150m: 1:56.07 40.05 200m: 2:36.13 40.06

5. Taja SEKAVČNIK 15 Fužinar, RA 2:37.18 491 O Q
50m: 36.04 36.04 100m: 1:15.43 39.39 150m: 1:56.96 41.53 200m: 2:37.18 40.22

6. Elena ŠKRAPEC 17 Barok, VA 2:40.54 461 S Q
50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.83 40.23 150m: 1:59.02 42.19 200m: 2:40.54 41.52

7. Maria LJUBOJEVIĆ 12 Olymp, BL 2:40.72 459 P Q
50m: 38.17 38.17 100m: 1:18.42 40.25 150m: 2:00.06 41.64 200m: 2:40.72 40.66

8. Hana MAHMUTOVIĆ 14 Sport Time, SA 2:40.92 458 K Q
50m: 36.05 36.05 100m: 1:17.23 41.18 150m: 2:00.23 43.00 200m: 2:40.92 40.69

9. Gaja TUŠEK 15 Fužinar, RA 2:42.19 447 O R
50m: 37.80 37.80 100m: 1:19.05 41.25 150m: 2:01.24 42.19 200m: 2:42.19 40.95

10. Aldina HUSEJINOVIĆ 15 Bosna, SA 2:45.28 422 O R
50m: 38.43 38.43 100m: 1:20.38 41.95 150m: 2:03.86 43.48 200m: 2:45.28 41.42

11. Juno OMERČEVIĆ 14 Ilirija, LJU 2:46.23 415 K Q
50m: 38.92 38.92 100m: 1:20.37 41.45 150m: 2:03.26 42.89 200m: 2:46.23 42.97

12. Laura LERMAN 14 Dubrava, ZG 2:48.92 396 K Q
50m: 39.85 39.85 100m: 1:22.94 43.09 150m: 2:06.65 43.71 200m: 2:48.92 42.27

13. Hana ŽERJAL 16 Riba, LJU 2:48.98 395 O
50m: 37.53 37.53 100m: 1:19.77 42.24 150m: 2:04.27 44.50 200m: 2:48.98 44.71

14. Elena JOKANOVIĆ 13 Olymp, BL 2:57.39 342 K Q
50m: 41.84 41.84 100m: 1:26.82 44.98 150m: 2:12.26 45.44 200m: 2:57.39 45.13

15. Milica JAGODIĆ 13 Olymp, BL 2:58.25 337 K Q
50m: 41.88 41.88 100m: 1:28.07 46.19 150m: 2:14.33 46.26 200m: 2:58.25 43.92
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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 28, Ženski/F, 200m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

16. Nađa KVOČKA 14 Olymp, BL 3:03.42 309 K R
50m: 43.05 43.05 100m: 1:30.40 47.35 150m: 2:17.67 47.27 200m: 3:03.42 45.75

17. Anastasiia SHEVCHENKO 13 Ilirija, LJU 3:05.26 300 K R
50m: 43.58 43.58 100m: 1:30.57 46.99 150m: 2:18.52 47.95 200m: 3:05.26 46.74

18. Sofija VRANJEŠ 11 Mladost, BL 3:13.71 262 P
50m: 42.39 42.39 100m: 1:31.73 49.34 150m: 2:23.64 51.91 200m: 3:13.71 50.07

19. Tea GUDURAŠ 12 Aqua Star, BL 3:22.49 229 P
50m: 47.95 47.95 100m: 1:39.34 51.39 150m: 2:32.46 53.12 200m: 3:22.49 50.03

20. Vanja KRAGULJ 10 22.april, BL 3:29.45 207 MP
50m: 49.96 49.96 100m: 1:44.24 54.28 150m: 2:37.75 53.51 200m: 3:29.45 51.70

21. Anja TOJAGIĆ 12 Olymp, BL 3:30.10 205 P
50m: 50.36 50.36 100m: 1:44.81 54.45 150m: 2:39.88 55.07 200m: 3:30.10 50.22

DNS Lana AVRAMOVIČ 12 Ilirija, LJU P

D: Žene/Female 15/16

1. Valnea RAMLJAK 15 Mladost, ZG 2:33.13 531 O Q
50m: 35.00 35.00 100m: 1:13.26 38.26 150m: 1:53.29 40.03 200m: 2:33.13 39.84

2. Isidora STANOJEVIĆ 16 Olymp, BL 2:36.13 501 O Q
50m: 37.22 37.22 100m: 1:16.02 38.80 150m: 1:56.07 40.05 200m: 2:36.13 40.06

3. Taja SEKAVČNIK 15 Fužinar, RA 2:37.18 491 O Q
50m: 36.04 36.04 100m: 1:15.43 39.39 150m: 1:56.96 41.53 200m: 2:37.18 40.22

4. Gaja TUŠEK 15 Fužinar, RA 2:42.19 447 O R
50m: 37.80 37.80 100m: 1:19.05 41.25 150m: 2:01.24 42.19 200m: 2:42.19 40.95

5. Aldina HUSEJINOVIĆ 15 Bosna, SA 2:45.28 422 O R
50m: 38.43 38.43 100m: 1:20.38 41.95 150m: 2:03.86 43.48 200m: 2:45.28 41.42

6. Hana ŽERJAL 16 Riba, LJU 2:48.98 395 O
50m: 37.53 37.53 100m: 1:19.77 42.24 150m: 2:04.27 44.50 200m: 2:48.98 44.71

C: Žene/Female 13/14

1. Stela KRAJNIK 14 Mladost, ZG 2:26.72 604 K Q
50m: 34.75 34.75 100m: 1:11.78 37.03 150m: 1:49.61 37.83 200m: 2:26.72 37.11

2. Nika ŠPEHAR 14 Mladost, ZG 2:31.16 552 K Q
50m: 36.04 36.04 100m: 1:14.30 38.26 150m: 1:53.61 39.31 200m: 2:31.16 37.55

3. Hana MAHMUTOVIĆ 14 Sport Time, SA 2:40.92 458 K Q
50m: 36.05 36.05 100m: 1:17.23 41.18 150m: 2:00.23 43.00 200m: 2:40.92 40.69

4. Juno OMERČEVIĆ 14 Ilirija, LJU 2:46.23 415 K Q
50m: 38.92 38.92 100m: 1:20.37 41.45 150m: 2:03.26 42.89 200m: 2:46.23 42.97
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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 28, Devojčice, 200m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, C: Žene/Female 13/14

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

5. Laura LERMAN 14 Dubrava, ZG 2:48.92 396 K Q
50m: 39.85 39.85 100m: 1:22.94 43.09 150m: 2:06.65 43.71 200m: 2:48.92 42.27

6. Elena JOKANOVIĆ 13 Olymp, BL 2:57.39 342 K Q
50m: 41.84 41.84 100m: 1:26.82 44.98 150m: 2:12.26 45.44 200m: 2:57.39 45.13

7. Milica JAGODIĆ 13 Olymp, BL 2:58.25 337 K Q
50m: 41.88 41.88 100m: 1:28.07 46.19 150m: 2:14.33 46.26 200m: 2:58.25 43.92

8. Nađa KVOČKA 14 Olymp, BL 3:03.42 309 K R
50m: 43.05 43.05 100m: 1:30.40 47.35 150m: 2:17.67 47.27 200m: 3:03.42 45.75

9. Anastasiia SHEVCHENKO 13 Ilirija, LJU 3:05.26 300 K R
50m: 43.58 43.58 100m: 1:30.57 46.99 150m: 2:18.52 47.95 200m: 3:05.26 46.74

B: Žene/Female 11/12

1. Maria LJUBOJEVIĆ 12 Olymp, BL 2:40.72 459 P Q
50m: 38.17 38.17 100m: 1:18.42 40.25 150m: 2:00.06 41.64 200m: 2:40.72 40.66

2. Sofija VRANJEŠ 11 Mladost, BL 3:13.71 262 P
50m: 42.39 42.39 100m: 1:31.73 49.34 150m: 2:23.64 51.91 200m: 3:13.71 50.07

3. Tea GUDURAŠ 12 Aqua Star, BL 3:22.49 229 P
50m: 47.95 47.95 100m: 1:39.34 51.39 150m: 2:32.46 53.12 200m: 3:22.49 50.03

4. Anja TOJAGIĆ 12 Olymp, BL 3:30.10 205 P
50m: 50.36 50.36 100m: 1:44.81 54.45 150m: 2:39.88 55.07 200m: 3:30.10 50.22

DNS Lana AVRAMOVIČ 12 Ilirija, LJU P

A: Žene/Female -10

1. Vanja KRAGULJ 10 22.april, BL 3:29.45 207 MP
50m: 49.96 49.96 100m: 1:44.24 54.28 150m: 2:37.75 53.51 200m: 3:29.45 51.70
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